
Woche Donnerstag G1a (Di) G2a (Mi) Dienstag E1c (Do) E2c (Mo) Donnerstag E1d (Di) E2d (Mi) Donnerstag E1a (Mo)
E1b (Mo) 

E1e (Mo)
E2a (Di)

 E2b (Di)

E2e (Di)

0 06.09.2024 (Fr) 5

1 12.09.2024 10.09.2024 9 12.09.2024 9 12.09.2024 9

2 19.09.2024 9 17.09.2024 19.09.2024 19.09.2024 9

3 26.09.2024 24.09.2024 9 26.09.2024 9 26.09.2024 9

4 03.10.2024 8 01.10.2024 03.10.2024 03.10.2024 9

5 10.10.2024 08.10.2024 9 10.10.2024 9 10.10.2024 9

6 17.10.2024 9 15.10.2024 17.10.2024 17.10.2024 9

7 24.10.2024 22.10.2024 9 24.10.2024 9 24.10.2024 9

8 31.10.2024 8 29.10.2024 31.10.2024 31.10.2024 9

9 07.11.2024 05.11.2024 9 07.11.2024 9 07.11.2024 9

10 14.11.2024 9 12.11.2024 14.11.2024 14.11.2024 9

11 21.11.2024 19.11.2024 9 21.11.2024 9 21.11.2024 9

12 28.11.2024 8 26.11.2024 28.11.2024 28.11.2024 9

13 05.12.2024 9 03.12.2024 9 05.12.2024 9 05.12.2024 9

14 12.12.2024 10.12.2024 12.12.2024 12.12.2024 9

15 19.12.2024 17.12.2024 19.12.2024 19.12.2024

26.12.2024 24.12.2024 26.12.2024 26.12.2024

16 09.01.2025 07.01.2025 9 09.01.2025 9 09.01.2025 9

17 16.01.2025 8 14.01.2025 16.01.2025 16.01.2025 9

18 23.01.2025 21.01.2025 9 23.01.2025 9 23.01.2025 9

19 30.01.2025 9 28.01.2025 30.01.2025 30.01.2025 9

20 06.02.2025 8 04.02.2025 9 06.02.2025 9 06.02.2025 9

13.02.2025 11.02.2025 13.02.2025 13.02.2025

21 20.02.2025 9 18.02.2025 9 20.02.2025 20.02.2025 9

21.02.2025 5

22 27.02.2025 8 25.02.2025 9 27.02.2025 9 27.02.2025 9

23 06.03.2025 04.03.2025 06.03.2025 06.03.2025 9

24 13.03.2025 9 11.03.2025 13.03.2025 9 13.03.2025 9

25 20.03.2025 18.03.2025 9 20.03.2025 20.03.2025 9

26 27.03.2025 8 25.03.2025 27.03.2025 9 27.03.2025 9

27 03.04.2025 01.04.2025 9 03.04.2025 03.04.2025 9

28 10.04.2025 9 08.04.2025 10.04.2025 9 10.04.2025 9

17.04.2025 15.04.2025 17.04.2025 17.04.2025

29 24.04.2025 8 22.04.2025 9 24.04.2025 9 24.04.2025 9 9

30 01.05.2025 29.04.2025 01.05.2025 01.05.2025

31 08.05.2025 9 06.05.2025 9 08.05.2025 9 08.05.2025

32 15.05.2025 13.05.2025 15.05.2025 15.05.2025

33 22.05.2025 8 20.05.2025 9 22.05.2025 9 22.05.2025

34 29.05.2025 27.05.2025 29.05.2025 29.05.2025

35 05.06.2025 9 03.06.2025 9 05.06.2025 9 05.06.2025

36 12.06.2025 10.06.2025 12.06.2025 12.06.2025

37 19.06.2025 8 17.06.2025 9 19.06.2025 9 19.06.2025

38 26.06.2025 24.06.2025 26.06.2025 9 26.06.2025
39 03.07.2025 01.07.2025 03.07.2025 03.07.2025
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EINZELHANDEL Jeweils abwechslungsweise  8 UE / 9 UE (bei 8 UE zusätzlich 2 UE unverbindliche Übungen)

Großhandel EH-Textil/Schuhe EH-Allgemeiner EH EH-SPAR



Woche Mittwoch BL2a (Di) BL2c (Di) Freitag BL2b (Di) Mittwoch
SK2_G1 

(Di)

SK2_G2

(DI)
Donnerstag B2b (Mo) B1b (Mi) Dienstag B2a (Mo) B1a (MI)

0 nachmittags vormittags vormittags

1 11.09.2024 5 5 13.09.2024 5 11.09.2024 9 12.09.2024 4 10.09.2024 4

2 18.09.2024 5 5 20.09.2024 5 18.09.2024 9 19.09.2024 4 17.09.2024 4

3 25.09.2024 5 5 27.09.2024 5 25.09.2024 9 26.09.2024 4 24.09.2024 4

4 02.10.2024 5 5 04.10.2024 5 02.10.2024 9 03.10.2024 4 01.10.2024 4

5 09.10.2024 5 5 11.10.2024 5 09.10.2024 9 10.10.2024 4 08.10.2024 4

6 16.10.2024 5 5 18.10.2024 5 16.10.2024 9 17.10.2024 4 15.10.2024 4

7 23.10.2024 5 5 25.10.2024 5 23.10.2024 9 24.10.2024 4 22.10.2024 4

8 30.10.2024 5 5 01.11.2024 5 30.10.2024 9 31.10.2024 4 29.10.2024 4

9 06.11.2024 5 5 08.11.2024 5 06.11.2024 9 07.11.2024 4 05.11.2024 4

10 13.11.2024 5 5 15.11.2024 5 13.11.2024 9 14.11.2024 4 12.11.2024 4

11 20.11.2024 5 5 22.11.2024 5 20.11.2024 9 21.11.2024 4 19.11.2024 4

12 27.11.2024 5 5 29.11.2024 5 27.11.2024 9 28.11.2024 4 26.11.2024 4

13 04.12.2024 5 5 06.12.2024 5 04.12.2024 9 05.12.2024 4 03.12.2024 4

14 11.12.2024 5 5 13.12.2024 5 11.12.2024 9 12.12.2024 4 10.12.2024 4

15 18.12.2024 5 5 20.12.2024 5 18.12.2024 9 19.12.2024 4 17.12.2024 4

25.12.2024 27.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 24.12.2024

16 08.01.2025 5 5 10.01.2025 5 08.01.2025 9 09.01.2025 4 07.01.2025 4

17 15.01.2025 5 5 17.01.2025 5 15.01.2025 9 16.01.2025 4 14.01.2025 4

18 22.01.2025 5 5 24.01.2025 5 22.01.2025 9 23.01.2025 4 21.01.2025 4

19 29.01.2025 5 5 31.01.2025 5 29.01.2025 9 30.01.2025 4 28.01.2025 4

20 05.02.2025 5 5 07.02.2025 5 05.02.2025 9 06.02.2025 4 04.02.2025 4

12.02.2025 14.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 11.02.2025

21 19.02.2025 4 4 21.02.2025 4 19.02.2025 9 20.02.2025 5 18.02.2025 5

22 26.02.2025 4 4 28.02.2025 4 26.02.2025 9 27.02.2025 5 25.02.2025 5

23 05.03.2025 4 4 07.03.2025 4 05.03.2025 9 06.03.2025 5 04.03.2025 5

24 12.03.2025 4 4 14.03.2025 4 12.03.2025 9 13.03.2025 5 11.03.2025 5

25 19.03.2025 4 4 21.03.2025 4 19.03.2025 9 20.03.2025 5 18.03.2025 5

26 26.03.2025 4 4 28.03.2025 4 26.03.2025 9 27.03.2025 5 25.03.2025 5

27 02.04.2025 4 4 04.04.2025 4 02.04.2025 9 03.04.2025 5 01.04.2025 5

28 09.04.2025 4 4 11.04.2025 4 09.04.2025 9 10.04.2025 5 08.04.2025 5

16.04.2025 18.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 15.04.2025

29 23.04.2025 4 4 25.04.2025 4 23.04.2025 9 24.04.2025 5 22.04.2025 5

30 30.04.2025 4 4 02.05.2025 4 30.04.2025 9 01.05.2025 5 29.04.2025 5

31 07.05.2025 4 4 09.05.2025 4 07.05.2025 9 08.05.2025 5 06.05.2025 5

32 14.05.2025 4 4 16.05.2025 4 14.05.2025 9 15.05.2025 5 13.05.2025 5

33 21.05.2025 4 4 23.05.2025 4 21.05.2025 9 22.05.2025 5 20.05.2025 5

34 28.05.2025 4 4 30.05.2025 4 28.05.2025 9 29.05.2025 5 27.05.2025 5

35 04.06.2025 4 4 06.06.2025 4 04.06.2025 9 05.06.2025 5 03.06.2025 5

36 11.06.2025 4 4 13.06.2025 4 11.06.2025 9 12.06.2025 5 10.06.2025 5

37 18.06.2025 4 4 20.06.2025 4 18.06.2025 9 19.06.2025 5 17.06.2025 5

38 25.06.2025 4 4 27.06.2025 4 25.06.2025 9 26.06.2025 5 24.06.2025 5

39 02.07.2025 04.07.2025 02.07.2025 03.07.2025 01.07.2025
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